Homo sū. quom̄ uitabo sc̄m rerū iniui-
diam.^o Si felicitatē uitaueris. cum mul-
tis diues eris. Quom̄ potentiam optime
tuebor.^o Impotentia. quia īpotentia oe-
casionis tener innocentie proxim̄ v̄.
Bonis uider ē. qui nonit dispensare
non tam qđ dandū sit. si quod h̄ mo-
dus scientiatis iusticie clementiā im-
pendat. Quietissimā uitā agent homi-
nes in terris. si hec duo uba anatur
renim tollent̄. meū & tuū. Qui pau-
pītē timet. qđ timendus ē.^o

Iñes tui amici maḡ sentis beneficuſ.
qñ̄ iniurias. Pecunia non sanat ana-
rictam qđ uritat. idq; semp eget. Pecu-
nia si t̄ ē. eius usura moib⁹. oī crede.
non potes diues ēē & felix. Autib; fre-
quenti utē qñ̄ lingua. Quidqđ es dicty-
rus. ante qñ̄ alius. tibi dicio. Nich̄
inter ē int̄ uatū & insanū. n̄ unius di-
es. Alt̄ semp insanit. alt̄ interdu ira-
cit. facillime bona uita frueris. q̄ ei
uitaueris qua uitupaberis. Cum aliō
timueris. te ipm̄ maxime uerē.

Nam sine alius sepe ēē potis. sine te
numqñ̄. Si bñ̄ te instruxeris. pude-
at te deteriora face. Alteri sepe ignos-
cito. tibi numqđ. Tantū adiututem ad-
icies. quantū ex uoluntate abstraxis.

Stultū ē somno delectari. quasi mor-
tem moliri. cū somnis assiduū fit mor-
tis imitacio. Bonis nocet. qui malis
partit. Si factum ē qđ. quid times
quod certum ē.^o Oulti cum alius
maledicunt. sibi quicū faciunt.
Nil turpi ē. quā quod obicit̄ mob-
iiente cognosci. Ut licentiosa mania
pia. animi impio redige linguā. uen-

trem- cupiditateinq; opp̄me. si non po-
tes paululū remitte. Sepe ea que fa-
nari non poterāt ratione. sanata sunt
tempe. Qui pp̄ pecunie amoī & li-
bidinū mortui. ostendit se causa sui
numqđ uixisse. Dignus t̄ sit. corī quo
peccare pudeat te. Adolescens si femi-
nis te adornaueris. iniuriā t̄ facere
cogitas. Si uiris adornaueris. accipe
quidē non insolent farris. qđ non fe-
cisset nisi t̄ diuinit̄ eē inspiratū. *Capl b̄b̄ senex*

Ye qui edificat domū suā iniusticia.

& cenacula sua in iniudicio. Ecce ego
misitabo sup uos maliciā studi⁹ ut̄

*Quia creauit dñs no. sup teriā femi-
na circumdedit uirū. Ecce omnes
mulieres & c. Significat qđ fluxa cogi-
tatio & uoluptuosi q̄siliatores. in lubri-
co carnaliū desidioꝝ & ceno uictioꝝ ḡf-
sus op̄m nr̄b⁹ demerḡt. & cū demersō
uiderint a nobis recedant. & nullū q̄
siliū dare possint. quia h̄ solū stude-
bant ut in peccati uoragine p̄cipita-
ret. Si ḡ consilio dumnaꝝ scripturaꝝ
corrigere. & animas nr̄as p̄ penitenci
am liberare nolumus. cū mulierib;
i. concupiscentis carnalib; & filius. i.
prauis actib; ad chaldeos qui int̄p̄
tūt̄ demones educem̄. & in manu re-
gis eterne q̄fusionis *carnem* iuncti tradem̄.
qui ciuitatē nr̄am. i. simul & animā
igni obiret inextingibili.*